
Zarządzenie Nr 39/2021 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

 

 w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. 

dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r.    

    

        Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3,  art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz art. 

30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm.: poz. 1378, z 2021 r.  poz. 1038)  w związku z § 14 ust. 2, pkt 

1, lit. a i b Uchwały Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. 

dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r., Wójt Gminy Kurzętnik 

zarządza, co następuje:  
   

§ 1. W uchwale Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. dotyczącej 

uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r. zmienionej: Zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta 

Gminy Kurzętnik z dnia 28 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XVIII/200/21 Rady Gminy 

Kurzętnik z dnia 10 lutego 2021r., Uchwałą Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24 

marca 2021r. Uchwałą Nr XX/219/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 27 kwietnia 2021r., 

Zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 27 maja 2021 r., Uchwałą Nr 

XXI/226/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 22 czerwca 2021r. 

 

1. Po stronie dochodów zmniejsza się plan o kwotę 344.815,00 zł, który po zmianie wynosi 

57.754.938,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:                   

1) Dochody bieżące wynoszą  51.593.295,56 zł, 

2) Dochody majątkowe wynoszą  6.161.642,59 zł. 

2. Po stronie wydatków zmniejsza się plan o kwotę 344.815,00 zł, który po zmianie wynosi 

61.409.803,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.   

§ 2. Wydatki wykazane w  § 1 ust. 2 obejmują: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 50.538.179,07 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 10.871.624,54 zł w tym wydatki inwestycyjne, zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminie i inne zadania zlecone ustawami ustala się zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. 

§ 4. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi niedobór budżetu w kwocie  

3.654.865,46 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

                                                                 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 39/2021 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 12 lipca 2021 

r. 

 

      Po stronie dochodów zmniejsza się plan o kwotę 344.815,00 zł, który po zmianie wynosi 

57.754.938,15 zł, 

      Po stronie wydatków zmniejsza się plan o kwotę 344.815,00 zł, który po zmianie wynosi 

61.409.803,61 zł,  

 

Dokonane zmiany planu dochodów obejmują następujące działy: 

 

1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się plan dochodów o kwotę 23.500,00 

zł w tym o kwotę 18.500,00 zł zgodnie z Uchwałą  Nr XXVIII/446/21 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. oraz środki pozyskane 

z innych źródeł w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadania pn. „Rozbudowa stanicy 

wodnej dla kajaków w Kurzętniku”.  
2. Dział 852 – Pomoc społeczna – zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.099,00 zł w tym o 

kwotę 413,00 zł  zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  nr FK 144/2021 

z dnia 8 lipca 2021 r. na dodatki energetyczne oraz o kwotę 3.686,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  nr FK 115/2021 z dnia 16 czerwca 2021r. na posiłek 

w domu i szkole. 

3. Dział 855 – Rodzina – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 406.914,00 zł w tym: 
1) zmniejsza się o kwotę 417.876,00 zł dochody, zgodnie z decyzją Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 136/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. na realizację 

programu „Dobry start”, 

2) zwiększa się o kwotę 10.922,00 zł dochody, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 137/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. na opłacenie składek na 

ubezpieczenie społeczne, 
3) zwiększa się o kwotę 40,00 zł dochody, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 132/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. na „Kartę Dużej Rodziny”. 
4. Dział 926 Kultura fizyczna – zwiększa się plan dochodów o kwotę 34.500,00 zł zgodnie z 

Uchwałą  Nr XXVIII/444/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 

czerwca 2021 r. na realizację zadania pn. „Modernizacja boiska sportowego w 

miejscowości Krzemieniewo” 
  

Dokonane zmiany planu wydatków obejmują następujące działy: 

 

1. Dział 700 –  zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.500,00 zł w tym o kwotę 18.500,00 

zł zgodnie z Uchwałą  Nr XXVIII/446/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. oraz środki pozyskane z innych źródeł w kwocie 

5.000,00 zł na realizację zadania pn. „Rozbudowa stanicy wodnej dla kajaków w 

Kurzętniku”.  

2. Dział 852 – Pomoc społeczna – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.099,00 zł w tym o 

kwotę 413,00 zł  zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  nr FK 144/2021 

z dnia 8 lipca 2021 r. na dodatki energetyczne oraz o kwotę 3.686,00 zł zgodnie z decyzją 



Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  nr FK 115/2021 z dnia 16 czerwca 2021r. na 

posiłek w domu i szkole. 
3. Dział 855 – Rodzina – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 406.914,00 zł w tym: 

1) zmniejsza się o kwotę 417.876,00 zł dochody, zgodnie z decyzją Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 136/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. na realizację 

programu „Dobry start”, 
2) zwiększa się o kwotę 10.922,00 zł dochody, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 137/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. na opłacenie składek na 

ubezpieczenie społeczne, 

3) zwiększa się o kwotę 40,00 zł dochody, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 132/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. na „Kartę Dużej Rodziny”. 

4. Dział 921Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dokonano zmian między 

paragrafami. 

5. Dział 926 Kultura fizyczna – zwiększa się plan wydatków o kwotę 34.500,00 zł zgodnie z 

Uchwałą  Nr XXVIII/444/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 

czerwca 2021 r. na realizację zadania pn. „Modernizacja boiska sportowego w 

miejscowości Krzemieniewo” 
  

 
  


	‎C:\Users\Prezentacje\Desktop\BZ\zmiany w budżecie 12-07-2021\Zarządzenie 12-07-2021.docx‎

